PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2016 года

	№ 229/1295

г. Вологда

Об открытии специального избирательного счета Гримова Антона Юрьевича, кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по Вологодская область - Вологодскому одномандатному избирательному округу № 85, выдвинутого политической партией «Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России»
1. В соответствии со статьёй 72 Федерального закона области «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и на основании документов, представленных Гримовым Антоном Юрьевичем, кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по Вологодская область - Вологодскому одномандатному избирательному округу № 85, выдвинутым политической партией «Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России», Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
2. Разрешить Гримову Антону Юрьевичу, кандидату в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по Вологодская область - Вологодскому одномандатному избирательному округу № 85, выдвинутому политической партией «Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России», открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Вологодском отделении № 8638 ПАО «Сбербанк России» по адресу: 160000, г. Вологда, ул. Ленина, 1.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов